
Javna vatrogasna postrojba Zadar
Put Murvice 24
23 000 Zadar
OIB:36978292106

Klasa: 406-01/20-01/02
Ur. Broj: 2198/01-56-20-1
Zadar, 16. siječnja 2020. godine

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE JN 03/20

Poštovani,
Javna vatrogasna postrojba Zadar pokrenula je postupak Nabave pogonskog goriva
eurodiesel, CPV 09134200-9 te Vam upućujemo ovaj Poziv za dostavu ponude.
Poziv se objavljuje na internetskim stranicama JVP Zadar sukladno važećem Pravilniku o
provedbi postupaka jednostavne nabave te je tako dostupan svim zainteresiranim
gospodarskim subjektima.

OPIS PREDMETA NABAVE

Predmet nabave je Nabava pogonskog goriva eurodiesel CPV 09134200-9 sukcesivno
tijekom ugovorenog razdoblja, a prema stvarnoj potrebi naručitelja. Gorivo se isporučuje fco
JVP Zadar na adresi Put Murvice 24, 23000 Zadar.
Procijenjena vrijednost nabave je 125.000,00 kuna bez PDV-a.

UVJETI NABAVE

 Način izvršenja: Ugovor
 Rok izvršenja: Jedna godina od dana potpisivanja Ugovora
 Rok valjanosti ponude: 1 godina
 Rok, način i uvjeti plaćanja: U roku od 30 dana od ispostave računa.
 Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti;

Cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže: cijena bez PDV, iznos PDV,
te cijena ponude s PDV.

 Kriterij odabira ponuda: najniža cijena



SASTAVNI DIJELOVI PONUDE:

 Ponudbeni list
 Troškovnik
 Izjava ponuditelja

NAČIN DOSTAVE PONUDE:

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku uz potpisanu Izjavu ponuditelja koji
su sastavni dio ovog poziva na dostavu ponude, a koje je potrebno dostaviti do 10,00 sati
dana 21. siječnja 2020. godine, ispunjene i potpisane od strane ovlaštene osobe ponuditelja.
Ponude se dostavljaju elektroničkim putem na e-mail na adresu jvp-zadar@jvp-zadar.hr

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete vezane uz predmet nabave.

S poštovanjem,

ZAPOVJEDNIK JVP ZADAR
Željko Šoša



PONUDBENI LIST:

Predmet nabave: Nabava pogonskog goriva eurodiesel CPV 09134200-9

Naručitelj: Javna vatrogasna postrojba Zadar, Put Murvice 24, Zadar, OIB:36978292106

Odgovorna osoba Naručitelja: Željko Šoša

Naziv ponuditelja:

Adresa:

OIB:

Ponuditelj je u u sustavu PDV-a (zaokružiti): DA / NE

E-pošta:

Kontakt osoba:

Tel:

Fax:

PONUDA:

Cijena ponude bez PDV:

PDV:

Cijena ponude s PDV:



TROŠKOVNIK ZA POGONSKO GORIVO EURODIESEL

Naziv proizvoda Količina Jedinična cijena Ukupna cijena
bez PDV-a

Ukupna cijena s
PDV-om

EURODIESEL 15.000 LITARA

U____________________,________godine. ______________________________
( potpis ovlaštene osobe ponuditelja)

M.P.



IZJAVA PONUDITELJA

Ovim izjavljujemo i potvrđujemo da smo proučili i razumjeli Poziv za dostavu ponude za
Nabavu pogonskog goriva eurodiesel CPV 09134200-9 naručitelja Javna vatrogasna
postrojba Zadar od 16. siječnja 2020. godine, te da prihvaćamo uvjete sadržane u istom.

U____________________,________godine.   ______________________________
( potpis ovlaštene osobe ponuditelja)


